[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцатая - внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2016 года                                                                                         № 130
О передаче имущества в безвозмездное пользование Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление «Прилук»
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38, 39 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 г. № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»       р е ш а е т:
1. Передать в безвозмездное пользование Местной общественной организации территориальное общественное самоуправление «Прилук» (ИНН 2903011913) следующее муниципальное имущество:

Нежилое здание, назначение: нежилое, общая площадь 100 кв.м., адрес объекта: Архангельская обл., Холмогорский р-н, МО «Емецкое», д. Осередок, д. 29, целевое назначение – для охраны и содержания объектов, имеющих культурное значение.
Срок договора безвозмездного пользования имуществом 11 месяцев с пролонгацией на неопределенный срок.
Определить сумму выпадающих доходов в год от передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование, в размере арендной платы в год (без учета НДС и коммунальных платежей) – 24607 руб. 44 коп.
2. Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» учесть соответствующие изменения в плане поступления доходов от сдачи в аренду муниципального имущества на текущий финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                         Р.Е. Томилова

Временно исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                                  В.В. Дианов